
 

    

   

   

   

   

CONCEPTO BENEFICIARIO MONTO 

ABRIL   

4411-1 AYUDAS SOCIALES      

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL  $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ $3,400.00 

AYUDA ECONOMICA CANDIDA DAVILA PUENTES $4,000.00 

AYUDA ECONOMICA TERESA NUÑEZ ROMERO $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ISIDRO VAZQUEZ $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MA DEL SOCORRO VALLE DELGADO $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ELISA SANTILLAN ARELLANO  $1,250.00 

AYUDA ECONOMICA ELVIRA GODOY RAMIREZ $3,000.00 

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL  $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ $3,400.00 

MAYO     

AYUDA ECONOMICA MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ $300.00 

AYUDA ECONOMICA ERIKA PEREZ ARTEAGA $2,000.00 

AYUDA ECONOMICA MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA $300.00 

AYUDA ECONOMICA MA. DEL CARMEN PALLARES AVILA $200.00 

AYUDA ECONOMICA NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO $300.00 

AYUDA ECONOMICA HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL $300.00 

MUNICIPIO DE TEPECHITLAN, ZAC. 

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO (SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2025) 



AYUDA ECONOMICA FLORINA GUTIERREZ DE LEON $300.00 

AYUDA ECONOMICA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ $300.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ANTONIO ESTRADA MONCADA $500.00 

AYUDA ECONOMICA ALEJANDRO VALDEZ SAUCEDO $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA EDGAR ROSALES FRAUSTO $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA OLGA NOEMI LUNA BERUMEN $300.00 

AYUDA ECONOMICA ROSA MARIA MARQUEZ FELIX $300.00 

AYUDA ECONOMICA USMARO GONZALEZ ALCALA $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA ESMERALDA RIVERA SANDOVAL $300.00 

AYUDA ECONOMICA NORMA ALICIA MUÑOZ SERRANO $800.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE DE JESUS RODRIGUEZ GUZMAN $250.00 

AYUDA ECONOMICA ROSALVA RIVERA LOMA $200.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN $250.00 

AYUDA ECONOMICA MARTIN FLORES ALBINO $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ANTONIO ESTRADA MONCADA $600.00 

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ $3,400.00 

AYUDA ECONOMICA TERESA NUÑEZ ROMERO $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ISIDRO VAZQUEZ $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MA DEL SOCORRO VALLE DELGADO $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ELISA SANTILLAN ARELLANO $1,250.00 

AYUDA ECONOMICA ELVIRA GODOY RAMIREZ $3,000.00 

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ $3,400.00 

AYUDA ECONOMICA JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MARICELA RIVERA JIMENEZ $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA ESMERALDA RIVERA SANDOVAL $300.00 



AYUDA ECONOMICA MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA $300.00 

AYUDA ECONOMICA NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO $300.00 

AYUDA ECONOMICA FLORINA GUTIERREZ DE LEON $300.00 

AYUDA ECONOMICA HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL $300.00 

AYUDA ECONOMICA ROSAURA SANDOVAL RODRIGUEZ $400.00 

AYUDA ECONOMICA MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ $500.00 

AYUDA ECONOMICA OSCAR GERARDO GARCIA CUELLAR $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ $300.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE DE JESUS RODRIGUEZ GUZMAN $200.00 

AYUDA ECONOMICA OLGA NOEMI LUNA BERUMEN $300.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ANTONIO ESTRADA MONCADA $300.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE DE JESUS RODRIGUEZ GUZMAN $450.00 

AYUDA ECONOMICA LEONOR FLORES COVARRUBIAS $300.00 

AYUDA ECONOMICA ELIA GONZALEZ TORRES $2,000.00 

AYUDA ECONOMICA NORMA ALICIA MUÑOZ SERRANO $800.00 

AYUDA ECONOMICA HERMENEGILDO MORA FAUSTINO $500.00 

JUNIO     

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROBERTO BAÑUELOS SANCHEZ $3,400.00 

AYUDA ECONOMICA JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS $3,500.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA TERESA NUÑEZ ROMERO $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN ISIDRO VAZQUEZ $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE LUJANO ROQUE $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ELISA SANTILLAN ARELLANO $1,250.00 

AYUDA ECONOMICA ELVIRA GODOY RAMIREZ $3,000.00 

AYUDA ECONOMICA MONICA MARILU RAMOS CRUZ $800.00 

AYUDA ECONOMICA CELIA AVILA DE LA CRUZ $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA ROGELIO JUAREZ POLINO $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA MA. GUADALUPE MUÑOZ GONZALEZ $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUANA EDITH VALLE SANDOVAL $2,600.00 

AYUDA ECONOMICA JUAN MIRANDA ROBLES $1,400.00 

AYUDA ECONOMICA GERONIMO JIMENEZ CORREA $3,100.00 

AYUDA ECONOMICA JANETH ALEJANDRA HUIZAR SALAS $3,500.00 

AYUDA ECONOMICA ANGELICA VIANEY MARTINEZ ROMERO $3,700.00 

AYUDA ECONOMICA MARIA PATRICIA CARRILLO ZARABIA $300.00 



AYUDA ECONOMICA NORMA YESENIA ORQUIZ ARELLANO $300.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ GUZMAN $300.00 

AYUDA ECONOMICA OLGA NOEMI LUNA BERUMEN $300.00 

AYUDA ECONOMICA ROSA MARIA MARQUEZ FELIX $600.00 

AYUDA ECONOMICA ORALIA FAUSTINO RIVERA $3,710.00 

AYUDA ECONOMICA JOSE DE JESUS RODRIGUEZ GUZMAN $200.00 

AYUDA ECONOMICA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ $300.00 

AYUDA ECONOMICA ISIDRO TALAMANTES CORREA $1,500.00 

AYUDA ECONOMICA ROSAURA SANDOVAL RODRIGUEZ $400.00 

AYUDA ECONOMICA LEONOR FLORES COVARRUBIAS $300.00 

AYUDA ECONOMICA NORMA ALICIA MUÑOZ SERRANO $800.00 

AYUDA ECONOMICA MA. DEL CARMEN PALLARES AVILA $150.00 

AYUDA ECONOMICA FLORINA GUTIERREZ DE LEON $300.00 

AYUDA ECONOMICA MARTIN MARQUEZ ROBLEDO $200.00 

AYUDA ECONOMICA HILDA JOANA ROMERO SANDOVAL $300.00 

AYUDA ECONOMICA MARIA DE JESUS LUJAN GONZALEZ $1,000.00 

AYUDA ECONOMICA ESMERALDA RIVERA SANDOVAL $300.00 

AYUDA ECONOMICA EVA SANDOVAL MARIN $500.00 

 


